参考図番号：JLF243A_0143H-01 P1/9
株式会社 村田製作所
自動車用インフォテインメント/コンフォート機器用チップコイル(チップインダクタ)
LQH2MPZ□□□□GR□ 参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップコイル(チップインダクタ)LQH2MPZ_GRシリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・自動車用インフォテインメント/コンフォート機器：カーナビ・カーオーディオといった特に人命に直接的にかかわら

定格電流
(mA)*3
公称値
(μH)
許容差
(％)
インダクタン
ス変化率に基
づく場合*1
温度上昇に基づく
場合*2
周囲温度
85℃
周囲温度
105℃
 LQH2MPZR33NGRL 0.33 N：±30 0.15±20％ 130 2200 1130 670
 LQH2MPZR47NGRL 0.47 N：±30 0.18±20％ 120 1950 1060 630
 LQH2MPZ1R0NGRL 1.0 N：±30 0.25±20％ 100 1550 900 540
 LQH2MPZ1R5NGRL 1.5 N：±30 0.32±20％ 60 1330 790 470
 LQH2MPZ2R2MGRL 2.2 M：±20 0.39±20％ 50 1180 680 400
 LQH2MPZ3R3MGRL 3.3 M：±20 0.47±20％ 45 1020 640 380
 LQH2MPZ4R7MGRL 4.7 M：±20 0.60±20％ 40 870 580 340
 LQH2MPZ6R8MGRL 6.8 M：±20 0.72±20％ 35 730 530 310
 LQH2MPZ100MGRL 10 M：±20 0.88±20％ 30 610 480 280
 LQH2MPZ150MGRL 15 M：±20 1.7±20％ 25 490 340 200
参考図番号：JLF243A_0143H-01 P2/9
株式会社 村田製作所
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
直流抵抗
(Ω)
自己共振
周波数
(MHz以上)
定格電流
(mA)*3
公称値
(μH)
許容差
(％)
インダクタン
ス変化率に基
づく場合*1
温度上昇に基づく
場合*2
周囲温度
85℃
周囲温度
105℃
 LQH2MPZ220MGRL 22 M：±20 2.1±20％ 20 410 290 170
 LQH2MPZ330MGRL 33 M：±20 4.3±20％ 15 310 200 120
 LQH2MPZ470MGRL 47 M：±20 5.3±20％ 10 270 180 110
 LQH2MPZ680MGRL 68 M：±20 6.7±20％ 7 230 160 100
 LQH2MPZ820MGRL 82 M：±20 7.3±20％ 5 210 150 90
*1 定格電流印加時のインダクタンスは、初期インダクタンスの保証範囲から±30％以内です。
*2 定格電流を印加した際、製品の自己発熱による温度上昇は、40℃以下(周囲温度85℃以下)です。
 定格電流を印加した際、製品の自己発熱による温度上昇は、20℃以下(周囲温度85℃～105℃)です。
*3 製品の温度(周囲温度＋自己発熱)は125℃以下になるようにご使用ください。